АССОЦИАЦИЯ

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»

включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3 тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола № 165 заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва 06 апреля 2018 г.

- 1. «О приостановлении права осуществления оценочной деятельности членов Ассоциации СРО «НКСО».
- 1.1. «О приостановлении права осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО «НКСО» Албаковой Аси Магометбашировны (Рег.№02369, г. Москва)». РЕШИЛИ:
- 1.1. «Приостановить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО «НКСО» Албаковой Аси Магометбашировны (Рег. № 02369, г.Москва) с 06.04.2018 на основании личного заявления».
- 1.2. «О приостановлении права осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО «НКСО» Анненковой Марины Михайловны (Рег.№01993, г. Люберцы Московской области)».

РЕШИЛИ:

- 1.2. «Приостановить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО «НКСО» Анненковой Марины Михайловны (Рег. № 01993, г. Люберцы Московской области) с 06.04.2018 на основании личного заявления».
- 1.3. «О приостановлении права осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО «НКСО» Вербниковой Ирины Юрьевны (Рег.№01380, г. Прохладный Кабардино-Балкарской Республики)».

РЕШИЛИ:

- 1.3. «Приостановить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО «НКСО» Вербниковой Ирины Юрьевны (Рег. № 01380, г. Прохладный Кабардино-Балкарской Республики) с 06.04.2018 на основании личного заявления».
- 1.4. «О приостановлении права осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО «НКСО» Гильмулиной Ирины Васильевны (Рег.№02370, г. Москва)». РЕШИЛИ:
- 1.4. «Приостановить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО «НКСО» Гильмулиной Ирины Васильевны (Рег. № 02370, г. Москва) с 06.04.2018 на основании личного заявления».
- 1.5. «О приостановлении права осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО «НКСО» Демьянова Александра Викторовича (Рег. № 00632, г. Смоленск)». РЕШИЛИ:
- 1.5. «Приостановить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО «НКСО» Демьянова Александра Викторовича (Рег. № 00632, г.Смоленск) с 06.04.2018 на основании личного заявления».
- 1.6. «О приостановлении права осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО «НКСО» Зенина Игоря Анатольевича (Рег.№00483, г. Волгоград)». РЕШИЛИ:
- 1.6. «Приостановить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО «НКСО» Зенина Игоря Анатольевича (Рег. № 00483, г. Волгоград) с 06.04.2018 на основании личного заявления».

1.7. «О приостановлении права осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО «НКСО» Крисанова Андрея Васильевича (Рег.№ 00348, г. Санкт-Петербург)». РЕШИЛИ:

1.7. «Приостановить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО «НКСО» Крисанова Андрея Васильевича (Рег. № 00348, г. Санкт-Петербург) с 06.04.2018 на основании личного заявления».

1.8. «О приостановлении права осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО «НКСО» Ремесловой Натальи Александровны (Рег. № 01637, г. Нижний Новгород)». РЕШИЛИ:

1.8. «Приостановить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО «НКСО» Ремесловой Натальи Александровны (Рег. № 01637, г. Нижний Новгород) с 06.04.2018 на основании личного заявления».

1.9. «О приостановлении права осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО «НКСО» Сулагаевой Натальи Вячеславовны (Рег. №01542, г.Самара)». РЕШИЛИ:

1.9. «Приостановить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО «НКСО» Сулагаевой Натальи Вячеславовны (Рег. № 01542, г.Самара) с 06.04.2018 на основании личного заявления».

1.10. «О приостановлении права осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО «НКСО» Фастовец Марины Олеговны (Рег.№ 01994, г. Люберцы Московской области)».

РЕШИЛИ:

1.10. «Приостановить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО «НКСО» Фастовец Марины Олеговны (Рег. №01994, г.Люберцы Московской области) с 06.04.2018 на основании личного заявления».

1.11. «О приостановлении права осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО «НКСО» Хазиевой Эльвиры Раисовны (Рег.№02114, г. Набережные Челны Республики Татарстан)».

РЕШИЛИ:

1.11. «Приостановить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО «НКСО» Хазиевой Эльвиры Раисовны (Рег. № 02114, г.Набережные Челны Республики Татарстан) с 06.04.2018 на основании личного заявления».

2. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Оковитова Николая Андреевича (Рег.№00635, г. Смоленск).

РЕШИЛИ:

- 2. «Прекратить членство Оковитова Николая Андреевича (Рег. № 00635, г. Смоленск) в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».
- 3. «О назначении аудиторской организации для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Ассоциации СРО «НКСО» за 2017 год». РЕШИЛИ:
- 3. «Назначить ООО «Аудиторская компания «Центр аудита и консалтинга» (г. Казань) для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Ассоциации СРО «НКСО» за 2017 год».

Председатель	(подпись)	Д.А. Кувалдин
Секретарь	(подпись)	Е.А. Павалкович
ВЕРНО:		
Исполнительный директор		Т.В. Мазско